
 

 

 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2017 рік" 

 

На підставі п.23. ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування  в  

Україні", ст.52, ст.78 Бюджетного Кодексу України, підпункту 2 пункту 8 

розділу І Закону України від 20 грудня 2016 року № 1791-VIII «Про внесення 

змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України 

щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2017 році», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 8 лютого 2017 року № 96 «Деякі 

питання зарахування частини акцизного податку з виробленого в Україні та 

ввезеного на митну територію України пального до бюджетів місцевого 

самоврядування», рішення Одеської обласної ради «Про обласний бюджет 

Одеської області на 2017 рік» від 21.03.2017р. №355-VII, п. 21 рішення 

Біляївської міської ради від 22.12.2016р. №250-16/VІІ «Про  бюджет  

Біляївської міської об’єднаної територіальної громади  на 2017 рік» та 

протоколу засідання  постійної комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про 

внесення змін до затверджених бюджетних призначень Біляївської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2017 рік» від 14 березня 2017 року 

№39/2017-МР, від 28 березня 2017 року №43/2017-МР. 

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня  

2016 року №250-16/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2017 рік", а саме : 

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «77881961», «2323661» замінити 

відповідно на цифри «90423477», «14865177»; 

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «96232234», «78353428», «17878806» 

замінити відповідно на цифри «108773750», «78373647», «30400103»; 

2.3. У абзаці 2 пункту 1 цифри   «96232234», «78353428», «17878806» 

замінити відповідно на цифри «108773750», «78373647», «30400103»; 

2.4. У пункті 7 цифри «27501511» замінити на цифри «40040811». 

3. Установити  дефіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

2815347 грн. згідно з додатком №2 до цього рішення,  джерелом покриття 

якого визначити вільний залишок коштів станом на 01 січня 2017 року в сумі 

5155746 грн., з урахуванням  коштів які передаються до спеціального фонду 

бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  2340399 грн. 

4. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі 

15534926 грн. згідно з додатком №2 до цього рішення,  джерелом покриття 



якого визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2017 року у 

сумі 13194527 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 

2340399 в бюджет розвитку. 

5. В додатки №1-3,5-8 внести зміни  та доповнення (додатки 1-3, 5-8 

додаються). 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      

комісію з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна 

Н.Г.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 313-20/VII від  29 березня 2017 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 29 березня 2017 року №313-20/VІІ «Про внесення змін до 

рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VІІ "Про 

бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади на 2017 

рік" 

 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

                 Доходна частина загального фонду бюджету: 

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України від 8 лютого 2017 

року № 96 «Деякі питання зарахування частини акцизного податку з 

виробленого в Україні та ввезеного на митну територію України пального 

до бюджетів місцевого самоврядування»: 

- зменшити план надходжень за кодом 14040000 «Акцизний податок з 

реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів» на суму 1 900 000 грн. 

- встановити річний план за кодами класифікації доходів бюджету 

14021900 «Пальне» в сумі 250 000 грн. та 14031900 «Пальне» в сумі 1 650 

000 грн. 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Відповідно до рішення Одеської обласної ради «Про обласний бюджет 

Одеської області на 2017 рік» від 21.03.2017р.№355-VII збільшити доходну 

частину спеціального фонду бюджету по коду 41030400 «Субвенція з інших 

бюджетів на виконання інвестиційних проектів» на суму  12539300 грн. 

Згідно довідки про надходження у натуральній формі збільшити 

доходну частину спеціального фонду бюджету по коду 25020100 «Благодійні 

внески, гранти та дарунки» на суму 2216 грн. 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

За іншими джерелами власних надходжень бюджету відповідно до 

довідки про надходження у натуральній формі збільшити видаткову 

частину бюджету на суму 2216 грн., а саме в розрізі бюджетних програм: 

 Дошкільна освіта – 1560 грн.; 

 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами – 656 грн. 

  За рахунок коштів Субвенції з інших бюджетів на виконання 

інвестиційних проектів (обласний бюджет) на: 

 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території – 

12539300 грн. («Програма розвитку інфраструктури Біляївської об’єднаної 

територіальної громади на 2017-2019 роки»). 

Перелік об’єктів, що будуть у 2017 році фінансуватись за  рахунок 

коштів Субвенції з інших бюджетів на виконання інвестиційних проектів 

наведено у додатку №6 до проекту рішення. 

   

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 



           
                грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження

14000000 Внутрішні податки на товари та 
послуги  

14020000
Акцизний податок з вироблених в 
Україні підакцизних товарів 
(продукції)

250000 250000

14021900 Пальне 250000 250000

14030000
Акцизний податок з ввезених на 
митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 

1650000 1650000

14031900 Пальне 1650000 1650000

14040000
Акцизний податок з реалізації 
суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

-1900000 -1900000

20000000 Неподаткові надходження 2,216.0 2,216.0

25000000 Власні надходження бюджетних 
установ 2,216.0 2,216.0

25020000 Інші джерела власних надходжень 
бюджетних установ  2,216.0 2,216.0

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 2,216.0 2,216.0

Всього доходів (без урахування 
офіційних трансфертів) 2,216.0 2,216.0

40000000 Офіційні трансферти 12,539,300.0 12,539,300.0
41030000 Субвенції 12,539,300.0 12,539,300.0

41030400 Субвенція з інших бюджетів на 
виконання інвестиційних проектів 12,539,300.0 12,539,300.0

Всього доходів 12,541,516.0 12,541,516.0

 Секретар  міської  ради                                                                            Л.В. Борисенко

Додаток № 1
до   рішення  Біляївської  міської  ради

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної   громади  на 2017 рік  
 (зміни)

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

від 29.03.2017р.   №  313-20/VII

1



грн.

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 20,219 -20,219 -20,219

208000 Фінансування за рахунок змін 
залишків коштів бюджетів

0 20,219 -20,219 -20,219

208100 На початок періоду 0

208200 На кінець періоду 0

208400 Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 20,219 -20,219 -20,219

0 20,219 -20,219 -20,219

600000 Фінансування за активними 
операціями

0 20,219 -20,219 -20,219

602000 Зміни обсягів  бюджетніх 
коштів

0 20,219 -20,219 -20,219

602100 На початок періоду 0

602200 На кінець періоду 0

602400 Кошти, що передаються із 
загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 20,219 -20,219 -20,219

0 20,219 -20,219 -20,219

Найменування 
згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

Всього

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                     Л.В. Борисенко

Додаток № 2
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  29.03.2017р. №   313-20/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  
 громади  на  2017рік (зміни)

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд
Код



грн.

з них:

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 

загального  фонду до 
бюджету  

розвитку(спеціальног
о  фонду)

1000000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,216.0 2,216.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,216.0

1010000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,216.0 2,216.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,216.0

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта 0.0 1,560.0 1,560.0 1,560.0

1011020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами (в т.ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом, при школі),  
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 656.0 656.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 656.0

4800000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

20,219.0 20,219.0 0.0 233,603.0 0.0 12,519,081.0 0.0 0.0 0.0 12,519,081.0 12,519,081.0 -20,219.0 12,539,300.0

4810000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

20,219.0 20,219.0 0.0 233,603.0 0.0 12,519,081.0 0.0 0.0 0.0 12,519,081.0 12,519,081.0 -20,219.0 12,539,300.0

4816050 6050 Фінансова  підтримка  об'єктів комунального  
господарства 42,776.0 42,776.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 42,776.0

4816052 6052 0620 Забезпечення  функціонування водопровідно-
каналізаційного  господарства 42,776.0 42,776.0 0.0 42,776.0

у т.ч. місцеві програми: 0.0 0.0 0.0

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

42,776.0 42,776.0 0.0 42,776.0

4816110 6110 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної води 55,935.0 55,935.0 -98,711.0 -98,711.0 -98,711.0 -98,711.0 -42,776.0
у т.ч. місцеві програми:

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

55,935.0 55,935.0 -98,711.0 -98,711.0 -98,711.0 -98,711.0 -42,776.0

4816130 6130 0620

Забезпечення функціонування комбінатів  
комунальних  підприємств,  районих виробничих  
об'єднань  та  інших  підприємств,  установ  та  
організацій  житлово-комунального  господарства

0.0 0.0 0.0 233,603.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

у т.ч. місцеві програми:
Вуличного освітлення населених  пунктів  
Біляївської об'єднаної  територіальної громади  на 
2016-2020 роки

0.0 0.0 233,603.0 0.0 0.0

4816310 6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного  розвитку  
території 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12,539,300.0 0.0 0.0 0.0 12,539,300.0 12,539,300.0 0.0 12,539,300.0

у т.ч. місцеві програми:

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

0.0 12,539,300.0 12,539,300.0 12,539,300.0 12,539,300.0

4817310 7310 0421 Проведення заходів із землеустрою -78,492.0 -78,492.0 78,492.0 78,492.0 78,492.0 78,492.0 0.0
у т.ч. місцеві програми:

Всього

Спеціальний фонд

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

оплата праці оплата праці

Додаток № 3
до  рішення Біляївської міської ради

від  29.03.2017р.  №    313-20/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2017 рік (зміни)

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд

Разомвидатки 
споживання

з них з них

видатки розвиткукомунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3



з них:

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 

загального  фонду до 
бюджету  

розвитку(спеціальног
о  фонду)

Всього

Спеціальний фонд

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

оплата праці оплата праці

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Загальний фонд

Разомвидатки 
споживання

з них з них

видатки розвиткукомунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2
Код ФКВКБ3

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

-78,492.0 -78,492.0 78,492.0 78,492.0 78,492.0 78,492.0 0.0

Всього 20,219.0 20,219.0 0.0 233,603.0 0.0 12,521,297.0 2,216.0 0.0 0.0 12,519,081.0 12,519,081.0 -20,219.0 12,541,516.0

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко



Додаток № 5
до рішення  Біляївської  міської  ради

зі змінами  від 29.03.2017р.  № 313-20/VII

15502000001 Міський бюджет 

Всього

                             Секретар  міської  ради                                                               Л.В. Борисенко

виконання  інвестиційних  проектів 

12,539,300.0

12,539,300.0

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  
територіальної громади  та іншими бюджетами на 2017 рік (зміни)

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 
одиниці  

Субвенції  з  інших бюджетів                                 
(обласного бюджету) 

Субвенція  спеціального  фонду на:



грн.

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

Код ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або 
напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

48000000

Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  

комунального  майна  Біляївської  
міської   ради

12,519,081.0 Х Х 12,519,081.0

48100000

Управління   містобудування, 
землевпорядкування  та  

комунального  майна  Біляївської  
міської   ради

12,519,081.0 Х Х 12,519,081.0

4816110 6110 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням  
питної води 

Виготовлення  проектно-кошторисної 
документації на "Капітальний ремонт  
водоводу по вул. Горького (від  вул. 
Одеська до вул. Заводська) в м. Біляївка -8,711.0 -8,711.0

Виготовлення  проектно-кошторисної 
документації на "Капітальний ремонт  
водоводу по вул. Франка (від  вул. 
Одеська до вул. Заводська) в м. Біляївка

-30,000.0 -30,000.0

Виготовлення  проектно-кошторисної 
документації на "Капітальний ремонт  
водоводу по вул. Московська (від  вул. 
Кіпенко до вул.  Отамана Головатого) в 
м. Біляївка

-30,000.0 -30,000.0

Виготовлення  проектно-кошторисної 
документації на "Капітальний ремонт  
водоводу по вул. Олега Кошового (від  
провул.  Хитрий до  І провул. 
Успенський)  в м. Біляївка

-30,000.0 -30,000.0

-98,711.0 -98,711.0

4816310 6310 0490 Реалізація заходів щодо 
інвестиційного  розвитку  території

Капітальний ремонт фасаду з 
утепленням будівлі Біляївської ЗОШ № 
3 І-ІІІ ступенів за адресою м. Біляївка, 
вул. Садова, 13 Одеської обл.

1,500,000.0 1,500,000.0

Додаток № 6
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  29.03.2017 p. №  313-20/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (зміни)

Всього по  6110



Капітальний ремонт  приміщення  
першого  поверху  міського  будинку 
культури  за  адресою: м. Біляївка, вул. 
Отамана Головатого, 404/в

1,500,000.0 1,500,000.0

Реконструкція Біляївської  
загальньоосвітньої школи № 2 І-ІІІ 
ступенів (добудова  приміщень  актової  
зали  і навчальних  класів)  по провул. 
Шевченко, 18 , м. Біляївка

2,500,000.0 2,500,000.0

Капітальний ремонт  дорожнього  
покриття  і  влаштування тротуару по 
вулиці  Костіна (від вул. Леніна  до вул. 
Придністровська) в м. Біляївка

3,539,300.0 3,539,300.0

Завершення робіт по капітальному 
ремонту  дорожнього покриття із 
влаштуванням  тротуару  по вулиці 
Костіна (від вул. Леніна до вул. 
Придністровська)  в м. Біляївка  
Одеської обл. 

3,500,000.0 3,500,000.0

12,539,300.0 12,539,300.0

4817310 7310 0421 Проведення заходів із землеустрою

Послуги по топографо-геодезичній  
зйомці  ділянки  для  розроблення  
містобудівної  документації-детального  
плану  території  щодо  розміщення  та  
обслуговування  полігону  твердих   
побудових  відходів  орієнтовано  
площею  до 6 га на території  
Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади (за межами населеного пункту

36,281.0 36,281.0

Послуги по  інжинерно-геологічному  
вишукуванню  для розроблення   
містобудівної  документації-детального  
плану  території  щодо  розміщення  та  
обслуговування  полігону  твердих   
побудових  відходів  орієнтовано  
площею  до 6 га на території  
Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади (за межами населеного пункту)

42,211.0 42,211.0

78,492.0 78,492.0

Всього 12,519,081.0 Х Х 12,519,081.0

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  6310

Всього по  7310



грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів2

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 
спеціальний фонди

4800000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

20,219.0 12,519,081.0 20,219.0

4810000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

20,219.0 12,519,081.0 20,219.0

4816052 6052 0620 Забезпечення  функціонування водопровідно-
каналізаційного  господарства

42,776.0 42,776.0

4816110 6110 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням  питної води 
55,935.0 -98,711.0 55,935.0

4816310 6310 0620 Реалізація заходів щодо інвестиційного  
розвитку  території

12,539,300.0 0.0

4817310 7310 0421 Проведення заходів із землеустрою -78,492.0 78,492.0 -78,492.0

Всього 20,219.0 12,519,081.0 12,539,300.0

Додаток № 7
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  29.03.2017 p. №   313-20/VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2017році (зміни)

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  об'єднаної 
територіальної громади  на 2017-2019 роки

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко


